
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3055/2012

                 
                 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023132/2012, 

RESOLVE

                Dispensar da função de Coordenadora dos Cursos Técnicos, FG-01, da Escola 

de Teatro e Dança,  a servidora IARA REGINA DA SILVA SOUZA,  ocupante do 

cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Instituto de Ciências 

da Arte, a partir de 01 de agosto de 2012.

               Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de agosto de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


